

Dorota Gruszka

1992-07-05

godz. 14.05 - 15.00

KONCERT ŻYCZEŃ

/ sygnał + zapowiedź /

Witam państwa bardzo serdecznie w pierwszą lipcową niedzielę i zapraszam do wysłuchania życzeń i muzycznych upominków.

Pierwsze powinszowania kieruję do imieninowej solenizantki - pani **Władysławy Pęczek z Kowalewa**. Kochanej mamie i babci 100 lat w zdrowiu i radości życzą: córka Małgorzata z mężem oraz Łukaszek.

Pan **Edwin Osowski z Czerska** zechce przyjąć z okazji 60 rocznicy urodzin najgorętsze życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze od siostry z mężem oraz córki chrzestnej z rodziną.

Witam serdecznie panią **Weronikę Makowską z Bydgoszczy**. Z okazji imienin nadeszły dla pani takie oto życzenia: Niech każdy dzień wita Cię słońcem i radością a zdrowie i szczęście nigdy nie opuszcza. Słowa te podpisali: córka chrzestna Teresa z mężem i Marzeną oraz rodzina Wojtynowskich z dziećmi.

/ 15943-M 3'05" /

Zapraszam do odbiornika dwie pary małżeńskie świętujące 25 rocznicę ślubu.

Dla państwa **Ewy i Zbigniewa Oberda ze Świecia** nadeszły najserdeczniejsze życzenia zdrowia, spełnienia wspólnych pragnień i zadowolenia z dzieci od córki Małgorzaty ze Sławkiem.

Państwa **Genowefę i Józefa Cudo z Oporowa** proszę o przyjęcie najgorętszych gratulacji wraz z życzeniami doczekania w szczęściu, spokoju i wzajemnej miłości złotego wesela, które przesyła rodzina Wiatrów z synami z Łabiszyna.

/ 13333-S p.1 3`25" /

Wspaniałej dziewczynie - pani **Katarzynie Dudek z miejscowości Obory** - z okazji 18 rocznicy urodzin najserdeczniejsze życzenia zdrowia, szczęścia, radości i spełnienia najskrytszych marzeń przesyła kochający Piotr. Do powinszowań dołączają się rodzice i brat Andrzej.

/ 14280-S 4`12" /

35 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Barbara i Franciszek Wegner z Wąwelna**. Z tej okazji drogim jubilatom wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze życzą synowie i córki z rodzinami.

Srebrne wesele to święto państwa **Genowefy i Józefa Cudo z Oporowa**. Pamiętali o tym siostra Teresa oraz Konrad z rodziną przesyłając za naszym pośrednictwem życzenia doczekania w zdrowiu, szczęściu i miłości złotych godów.

/ 11432-S 3`15" /

Kochanej mamusi i babci - pani Marii Baran z Bydgoszczy-
najczulsze imieninowe życzenia dużo , dużo zdrowia, uśmiechu
i słońca w każdym dniu oraz szczęścia wśród najbliższych -
przesyłają córka Alina i wnuczek Bartek.

/ 16518-M 3'05" /

Kochanemu wujkowi - panu Henrykowi Stefańskiemu z
Białych Błot z okazji zbliżających się imienin życzenia
wszystkiego co przynosi szczęście i radość składa syn chrzestny
Piotruś.

Wspaniałemu instruktorowi i opiekunowi panu Tadeuszowi
Wolińskiemu z Bydgoszczy gorące podziękowania za okazane serce
i przekazaną życiową mądrość - przesyła uczeń Norbert z
rodzicami.

Najukochańszymi wnuczkami - **Krysi i Karolinie Morelli**
zamieszkałymi w Kalifornii przyjemnego pobytu w Polsce życzą:
babcia, dziadzio oraz prababcia Elżbieta.

/ 13035-S p.5 3'55" /

Pana Marka Trojanka z Rucewka proszę o przyjęcie z
okazji 18 rocznicy urodzin najgorętszych życzeń zdrowia, słońca
i uśmiechu w każdym dniu oraz spełnienia najskrytszych marzeń.
Powinszowania te przesyłają kochający rodzice i siostra Ania.

/ 14369-S 4'58" /

Dla państwa **Jadwigi i Edmunda Drzycimskich z Różanny** z okazji 40 rocznicy ślubu nadeszły najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami długich lat życia w zdrowiu, spokoju i wzajemnej miłości - od brata Czesława z żoną Urszulą oraz Grzegorza i Dorotki.

Po raz trzeci witam w naszym koncercie srebrną parę - państwa **Genowefę i Józefa Cudo z Oporowa**. Tym razem rodzina Wiatrów z Oporowa przesyła za naszym pośrednictwem życzenia wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze 100 lat drodzy jubilaci!

/ 12055 p.5 3'30" /

O 21 rocznicy urodzin pani **Beaty Podobińskiej z Sobiejuch** pamiętali: kochający tata oraz Beata z Jackiem przesyłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia spełnienia najskrytszych marzeń i szczęścia bez granic.

/ 14278-S 4'20" /

40 rocznica ślubu to święto państwa **Jadwigi i Edmunda Drzycimskich z Różanny**. Z tej okazji droгим jubilatam życzenia doczekania w szczęściu i radości złotego wesela oraz spełnienia wspólnych marzeń życzą: siostra Mieczysława z mężem i Ryszardem oraz siostrzeniec Mariusz z rodziną.

- 5 -

15 lat temu zawarli związek małżeński państwo **Andrzej i Ewa Żądło z Łowina**. Z tej okazji serdeczne powinszowania wraz z życzeniami zdrowia, szczęścia i Bożego Błogosławieństwa na dalsze lata przesyłają: wujek Staszek, ciocia Halina, Waldek i Renia z dziećmi oraz Gosia z Krzysiem.

/ 12667-S p.1 4'15" /

Ostatnim gościem naszego koncertu jest osiemnastolatek - pan **Norbert Chmara z Bydgoszczy**.

Kochanemu synowi najserdeczniejsze życzenia spełnienia wszystkich marzeń, wielu sukcesów w dorosłym życiu i zawsze dobrego humoru przesyłają rodzice.

Żegnając się z państwem - zapraszam na nasze kolejne spotkanie za tydzień.

/ 13982-S 4'30" /